第 1号様式

年  月  日

写真利用申込書

町田市政策経営部広報課長 あて

申込者 住 所

  氏 名

  電 話

  メール

 「まちだ写真館」にある写真著作物の利用許諾・写真の貸し出しについて、

下記のとおり申し込みます。利用にあたっては、「まちだ写真館」写真著作物

の利用許諾等に関するガイドライン」を遵守します。

希望写真

（複数記載可）

利用目的

企画内容

利用媒体・名称等

希望利用開始日・終

了日